[bookmark: _GoBack]
中共上海工商职业技术学院委员会文件

沪工商委〔2020〕56号
                       ★

关于印发《上海工商职业技术学院
中层领导干部任职试用期暂行规定》的通知

各党支部，各单位，各部门：
《上海工商职业技术学院中层领导干部任职试用期暂行规定》已经二届三十三次党委会审议通过，现印发给你们。请遵照执行。

中共上海工商职业技术学院委员会
2020年12月29日

上海工商职业技术学院
中层领导干部任职试用期暂行规定

第一条  为进一步完善中层干部选拔任用制度，贯彻落实中共中央《党政领导干部选拔任用工作条例》、中共中央组织部《党政领导干部任职试用期暂行规定》，结合学校实际，制定本规定。
第二条  本规定适用于非选举产生提拔担任中层领导职务的干部。
第三条  中层领导干部任职试用期为一年，从发出试用任职通知之日起计算。
第四条  中层领导干部在试用期期间，履行所任职务职责，享受相应的政治和工资待遇。
第五条  本着实事求是、客观公正的原则，中层领导干部试用期满考核旨在了解干部在试用期期间的思想政治表现、组织领导能力、工作作风、工作实绩和廉洁自律等情况，重点考核对所任职务的适应能力和履行职责的情况。
第六条  中层领导干部任职试用期满考核工作由党委组织部负责，考核对象所在单位和职能部门党组织配合，试用期考核分为三个结果：胜任，基本胜任，不胜任。
第七条  中层领导干部任职试用期满考核工作程序如下：
（一）考核对象个人总结。考核对象根据岗位职责，全面总结试用期内的履职情况，存在不足和努力方向，认真撰写试用期满述职报告，并填写《上海工商职业技术学院中层干部试用期考核登记表》。以上材料在发出试用期满考核通知15日内报送党委组织部。
（二）组织召开民主测评会，考核对象所在单位和部门为测评范围召开。具体程序如下：
1．考核对象在民主测评会上作述职报告。
  考核对象回避，参会人员不具名填写《干部试用期考核民主测评表》，并投入指定票箱。
  （三）个别谈话征求意见。通过个别谈话的方式听取对考核对象的意见。具体范围如下：
  1．考核对象为二级单位的，个别谈话和征求意见的范围一般为班子成员、党支部委员、工会小组长、教职工代表等。
  2．考核对象为机关职能部门和直属单位的，个别谈话和征求意见的范围一般为部门主要负责人、部门所属党组织主要负责人、教职工代表（人数较少的为全体教职工）。
  （四）确定考核结果。党委组织部根据民主测评及征求意见情况提出初步意见，提交党委会或校长办公会讨论决定。
  第八条  根据考核结果，试用期考核胜任的，办理正式任职手续，试用期计入任职时间，印发正式任职通知。试用期考核为基本胜任的，由分管（或联系）校领导和组织部门谈话提醒，提出改进意见和努力方向。延长试用期6个月（具体延长时间由党委会或校长办公会讨论决定）。试用期考核不胜任的，免去试任职务，一般按试用期前原职级安排适当工作，或按相关合同执行。
  第九条  延长试用期满经考核，考核结果为胜任，办理正式任职手续，试用期计入任职时间，印发正式任职通知；未达到考核要求的，不再继续延长试用期，免去试任职务，一般按试用期前原职级安排适当工作，或按相关合同执行。
  第十条  考核结果、民主测评情况及相关意见，由党委组织部通过适当的方式向考核对象本人及所在单位主要负责人反馈。
  第十一条  中层领导干部试用期满考核日期与年度考核日期相近的，可与年度考核结合进行。
  第十二条  中层领导干部在试用期期间因工伤、产假、参加上级组织调训等特殊原因离岗半年以上的，根据离岗时间适当延长试用期。
  第十三条  中层领导干部在试用期间出现重大失误或犯有严重错误，不宜继续试用的，经校党委会或校长办公会讨论通过后，提前结束试用期，并按有关规定予以处理。
  第十四条  干部任职试用期间，一般情况下，不调整其工作岗位，不提任领导职务。
  第十五条  本规定由党委组织部负责解释，自发布之日起施行。

 上海工商职业技术学院党政办公室        2020年12月29日印发
1 / 1